
UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti 
settore personale A.T.A.coordinatore del settore: Matteo Antonio 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail ufficio11.treviso@istruzione.it 

 

 
 

 Prot.n. 7217/C3  
Treviso, 12.07.2012 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D.L.vo 297/94 del 16.04.1994; 
VISTO il C.C.N.L. sottoscritto il 29.novembre 2007; 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente educativo ed ATA per l’a.s.2012/2013 
             del 29.2.2012; 
VISTO l’art.47 del citato contratto integrativo riguardante l’individuazione del D.S.G.A. in  soprannumero 

in relazione al dimensionamento della rete scolastica per l’a.s.2012/2013 ; 
VISTE le graduatorie provvisorie riguardanti i singoli dimensionamenti della provincia individuati secondo 

la nota 1 dell’art.art.47 del C.C.N.I. del 29.02.2012 ; 
ESAMINATI i reclami pervenuti: 
 
                                                                      DECRETA 
 
Le graduatorie definitive riguardanti l’assegnazione delle sedi di titolarità e l’individuazione del D.S.G.A  
perdente posto riguardanti i singoli dimensionamenti individuati ,sono formulate nel modo che segue:  
 
1)Singolo dimensionamento I.C. RONCADE(S.M.S.Roncade- D.D.Roncade) 

 BIASI Loredana  punti 683 assume la titolarità dall’01.09.2012 
 
2)Singolo dimensionamento I.C. VALDOBBIADENE(D.D.Valdobbiadene – S.M.S. Valdobbiadene) 

  Barattin Rosa Anna p.0 assume la titolarità dall01.09.2012 
 

3)Singolo dimensionamento I.C. VILLORBA(D.D.Villorba – S.M.S. Villorba) 
GABRIELI Davide punti 524 – assume la titolarità dall’01.09.2012 
 
4)Singolo dimensionamento  

I.C. ODERZO( D.D. Oderzo - S.M.S. Oderzo) 

I.C. (D.D. Motta - SMS Motta-S.M.S. Cessalto- S.M.S. Meduna) 

I.C. GORGO AL MONTICANO( D.D. Gorgo- S.M.S. Gorgo al Monticano – S.M.S.Chiarano S.M.S. 

Mansue’) 

 
1)SIMONE Clemente p.564 – assume la titolarità dall’01.09.2012 presso l’I.C. di Oderzo (precedenza 
C.C.N.I.26.02.2012); 
2) TORCHIO Eleonora 14.09.1954 p.0 assume la titolarità dall’01.09.2012 presso l’I.C. Gorgo Al 
Monticano (precedenza C.C.N.I.26.02.2012); 
 
3)RIGANO Carmelo 03.01.1958 p.0 assume la titolarità dall’01.09.2012 presso I.C. Motta di Livenza 
4)ZAMBORLINI Irene 05.02.1958 p.0 soprannumeraria 
5)VIOTTO Marta 26.12.1959p. 0  soprannumeraria 
 
 5)Singolo dimensionamento I.C.CASTELFRANCO I° ( I.C.Castelfranco I°  -  I.C.Castelfranco 

IV°) 
 

POZZOBON Davio p.661  - assume la titolarità dall’01.09.2012 presso  l’I.C. Castelfranco I(precedenza 
C.C.N.I.26.02.2012); 
BERGAMINI Luciana  424 soprannumeraria 
 



UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti 
settore personale A.T.A.coordinatore del settore: Matteo Antonio 

6)Singolo dimensionamento I.C.CASTELFRANCO II°( I.C.Castelfranco II°  -  I.C.Castelfranco 
III°) 
 
ZAMPERONI Maria Goretta p.1054 – assume la titolarità dall’01.09.2012 presso  l’I.C. Castelfranco II° 
SANTORO Maria Graziella p. 219 soprannumeraria 
 
7)Singolo dimensionamento  

I.C.MOGLIANO I°(D.D.Mogliano I° - S.M.S. Mogliano) 
I.C.MOGLIANO II°(°(D.D.Mogliano II° - S.M.S. Mogliano) 

  

ONORATO Giuseppe –p.1049 assume la titolarità dall’01.09.2012 presso  l’I.C. di Mogliano I° 
CUOMO Maria Rosaria P.593 assume la titolarità dall’01.09.2012 presso  l’I.C. di MoglianoII° 
 
8)Singolo dimensionamento  

 

I.C. MONTEBELLUNA I° Circ(D.D.Montebelluna I° Circ.-S.M.S. Montebelluna) 

I.C. MONTEBELLUNA II°Circ(D.D.Montebelluna II° Circ.-S.M.S. Montebelluna) 
 
NETTO Luisa p.0 28.02.1955  assume la titolarità dall’01.09.2012 presso  l’I.C. Montebelluna II° 
NETTO Lorenzo p.09 .10.1961 assume la titolarità dall’01.09.2012 presso  l’I.C. Montebelluna I° 
  

Le SS.LL. nel notificare al personale interessato il presente provvedimento avranno cura di 
avvisare il personale individuato in soprannumero, qualora non vi avesse già provveduto, a presentare 
domanda di trasferimento nel più breve tempo possibile, considerati termini di chiusura delle funzioni per 
la convalida della domanda al SIDI. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice del lavoro, fatto salvo il tentativo 
facoltativo di conciliazione. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Giorgio Corà 

 
Ai Dirigenti Scolastici – Loro Sedi 
 
Documento da pubblicare All’Albo  
  

 
 


